
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산환경개선 및 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 축산과

축산과 22,029,210 15,019,585 7,009,625

국 1,409,990 1,299,990 110,000

광 737,000 737,000 0

기 5,352,612 964,095 4,388,517

분 97,726 97,726 0

도 2,887,586 1,134,105 1,753,481

군 11,544,296 10,786,669 757,627

축산 경쟁력 강화 21,068,957 14,350,908 6,718,049

국 1,349,990 1,239,990 110,000

광 700,000 700,000 0

기 5,352,612 964,095 4,388,517

도 2,878,086 1,124,605 1,753,481

군 10,788,269 10,322,218 466,051

축산환경개선 및 진흥 5,551,219 1,734,170 3,817,049

기 2,141,817 0 2,141,817

도 1,736,406 88,310 1,648,096

군 1,672,996 1,645,860 27,136

축산홍보 지원 97,639 90,503 7,136

101 인건비 20,618 13,482 7,136

04 기간제근로자등보수 20,618 13,482 7,136

○제2청사 관리 인부임 20,618 13,482 7,136

― 기본급 15,256 10,004 5,252

― 주휴일수당 3,085 2,001 1,084

― 4대보험료 2,277 1,477 800

15,256,000원

3,085,000원

2,277,000원

한우 FTA 피해보전 지원 3,753,913 0 3,753,913

기 2,105,817 0 2,105,817

도 1,648,096 0 1,648,096

201 일반운영비 1,314 0 1,314

기 1,314 0 1,314

01 사무관리비 1,314 0 1,314

○기금사업 1,314 0 1,314

― 일반수용비 964 0 964964,000원

기 964 0 964

― 운영수당 350 0 350350,000원

기 350 0 350

202 여비 2,400 0 2,400

기 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

○기금사업 2,400 0 2,400

― 한우 FTA 피해보전제 현지확인

2,400 0 2,4002,400,000원

기 2,400 0 2,400

301 일반보상금 3,155,615 0 3,155,615

기 1,507,519 0 1,507,519

도 1,648,096 0 1,648,096
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산환경개선 및 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 3,155,615 0 3,155,615

○기금사업 1,507,519 0 1,507,519

― 2013년 한우 FTA 폐업지원금

1,507,519 0 1,507,5191,507,519,000원

기 1,507,519 0 1,507,519

○도비보조사업 1,648,096 0 1,648,096

― 2013년 한우 FTA 폐업지원금(성립전)

1,648,096 0 1,648,0961,648,096,000원

도 1,648,096 0 1,648,096

307 민간이전 594,584 0 594,584

기 594,584 0 594,584

02 민간경상보조금 594,584 0 594,584

○기금사업 594,584 0 594,584

― 2013년 한우 FTA 피해보전직불금(성립전)

594,584 0 594,584594,584,000원

기 594,584 0 594,584

축산분야(양돈) ICT 융복합 확산사업 36,000 0 36,000

기 36,000 0 36,000

402 민간자본이전 36,000 0 36,000

기 36,000 0 36,000

01 민간자본보조 36,000 0 36,000

○기금사업 36,000 0 36,000

― 축산분야(양돈) ICT 융복합 확산사업

36,000 0 36,00036,000,000원

기 36,000 0 36,000

합천 포그밸리 조성 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○합천 포그밸리 조성사업 타당성 용역

20,000 0 20,00020,000,000원

가축방역체계 구축 4,095,542 3,891,642 203,900

국 1,235,490 1,125,490 110,000

기 214,166 204,566 9,600

도 669,003 607,493 61,510

군 1,976,883 1,954,093 22,790

HACCP컨설팅 지원사업 24,480 7,680 16,800

기 9,600 0 9,600

도 6,000 3,840 2,160

군 8,880 3,840 5,040

402 민간자본이전 24,480 7,680 16,800

기 9,600 0 9,600

도 6,000 3,840 2,160

군 8,880 3,840 5,040

01 민간자본보조 24,480 7,680 16,800

○기금사업 16,800 0 16,800
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― HACCP컨설팅 지원사업

16,800 0 16,8008,000,000원*3개소*70/100

기 9,600 0 9,600

도 2,160 0 2,160

군 5,040 0 5,040

폐사축 매몰관리 757,350 619,850 137,500

국 560,000 450,000 110,000

도 70,000 56,250 13,750

군 127,350 113,600 13,750

301 일반보상금 717,000 579,500 137,500

국 560,000 450,000 110,000

도 70,000 56,250 13,750

군 87,000 73,250 13,750

11 기타보상금 717,000 579,500 137,500

○국비보조사업 700,000 562,500 137,500

― 살처분 보상금 지원 700,000 562,500 137,5001,250,000원*560두

국 560,000 450,000 110,000

도 70,000 56,250 13,750

군 70,000 56,250 13,750

AI방역 통제초소 운영 102,500 52,900 49,600

도 98,500 52,900 45,600

군 4,000 0 4,000

101 인건비 50,900 43,900 7,000

도 50,900 43,900 7,000

04 기간제근로자등보수 50,900 43,900 7,000

○도비보조사업 50,900 43,900 7,000

― AI방역 통제초소 운영 인부임(성립전)

50,900 43,900 7,00050,900,000원

도 50,900 43,900 7,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○도비보조사업 15,000 0 15,000

― AI방역 통제초소 일반수용비(성립전)

15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

206 재료비 32,600 9,000 23,600

도 32,600 9,000 23,600

01 재료비 32,600 9,000 23,600

○도비보조사업 32,600 9,000 23,600

― 소독약품비(성립전) 32,600 9,000 23,60032,600,000원

도 32,600 9,000 23,600

301 일반보상금 4,000 0 4,000

11 기타보상금 4,000 0 4,000

○살처분 매몰지 작물보상 4,000 0 4,0004,000,000원
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산물 생산·유통 관리 7,372,687 4,895,587 2,477,100

광 700,000 700,000 0

기 2,607,443 430,343 2,177,100

도 281,765 281,765 0

군 3,783,479 3,483,479 300,000

조사료생산 확대사업 1,090,000 790,000 300,000

402 민간자본이전 1,090,000 790,000 300,000

01 민간자본보조 1,090,000 790,000 300,000

○섬유질 사료공장 미생물 발효시설 확충

900,000 600,000 300,000900,000,000원

축사시설 현대화사업 2,177,100 0 2,177,100

기 2,177,100 0 2,177,100

402 민간자본이전 2,177,100 0 2,177,100

기 2,177,100 0 2,177,100

01 민간자본보조 2,177,100 0 2,177,100

○기금사업 2,177,100 0 2,177,100

― 축사시설 현대화사업(성립전)

2,177,100 0 2,177,1002,177,100,000원

기 2,177,100 0 2,177,100

축산기술지원 4,049,509 3,829,509 220,000

국 114,500 114,500 0

기 389,186 329,186 60,000

도 190,912 147,037 43,875

군 3,354,911 3,238,786 116,125

축산기술 개발지도 171,017 166,517 4,500

101 인건비 35,581 31,081 4,500

04 기간제근로자등보수 35,581 31,081 4,500

○친환경 유용미생물 생산시범 인부임 35,581 31,081 4,500

― 유용미생물(보조사료)배양 18,522 16,522 2,000

ㆍ퇴직금 2,000 0 2,000

― 미생물배부 및 배양공장 관리 17,059 14,559 2,500

ㆍ퇴직금 2,500 0 2,500

2,000,000원

2,500,000원

가축분뇨 처리시설 지원 2,102,400 2,442,400 △340,000

기 250,900 190,900 60,000

도 96,450 66,450 30,000

군 1,755,050 2,185,050 △430,000

401 시설비및부대비 1,530,000 2,030,000 △500,000

01 시설비 1,519,866 2,016,716 △496,850

○가축분뇨공동자원화사업 인센티브(3년차)

496,850 993,700 △496,850496,850,000원

03 시설부대비 10,134 13,284 △3,150

○가축분뇨공동자원화사업 인센티브(3년차)

3,150 6,300 △3,150500,000,000원*0.63/100
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 381,400 221,400 160,000

기 155,400 95,400 60,000

도 67,800 37,800 30,000

군 158,200 88,200 70,000

01 민간자본보조 381,400 221,400 160,000

○기금사업 160,000 0 160,000

― 우수 액비유통센터 지원 160,000 0 160,000160,000,000원

기 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

가축분뇨 원심분리기 지원 55,500 0 55,500

도 13,875 0 13,875

군 41,625 0 41,625

402 민간자본이전 55,500 0 55,500

도 13,875 0 13,875

군 41,625 0 41,625

01 민간자본보조 55,500 0 55,500

○도비보조사업 55,500 0 55,500

― 가축분뇨 원심분리기 지원사업

55,500 0 55,50092,500,000원*60/100

도 13,875 0 13,875

군 41,625 0 41,625

가축분뇨공동자원화사업 인센티브 지원 500,000 0 500,000

402 민간자본이전 500,000 0 500,000

01 민간자본보조 500,000 0 500,000

○친환경 에너지 태양광 시범마을 조성(과목경

정) 500,000 0 500,000500,000,000원

재무활동(축산과) 650,093 358,517 291,576

보전지출 650,093 358,517 291,576

보조금반환금 650,093 358,517 291,576

802 반환금기타 650,093 358,517 291,576

01 국고보조금반환금 442,743 291,852 150,891

○2013년 사료작물 사일리지 제조비 지원

123,754 0 123,754

○2013년 조사료 생산장비(경영체) 지원

10 0 10

○2013년 생볏짚 곤포비닐 지원 485 0 485

○2013년 사료작물 종자대 지원 23,767 0 23,767

○2013년 농촌지도기반조성 사업(배양실 기자재

구입) 1,649 0 1,649

○2013년 농촌지도기반조성 사업(배양실 부대시

설) 1,226 0 1,226

123,754,000원

10,000원

484,820원

23,766,630원

1,649,000원

1,225,380원

02 시ㆍ도비보조금반환금 207,350 66,665 140,685

○2013년 가축재해보험 지원사업 1,720 0 1,7201,719,260원
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부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2013년 양봉산업 구조개선사업 300 0 300

○2013년 사료작물 사일리지 제조비 지원

87,291 0 87,291

○2013년 조사료 생산장비(경영체) 지원

9 0 9

○2013년 조사료 생산장비(개별농가) 지원

31,394 0 31,394

○2013년 사료작물 종자대 지원 9,508 0 9,508

○2013년 초음파 진단료 지원 5,986 0 5,986

○2013년 사료저장소 온도조절장치 지원사업

2,960 0 2,960

○2013년 축사시설 환경개선 532 0 532

○2013년 가축분뇨 수분조절제 지원 604 0 604

○2013년 축산농가 악취방지개선 381 0 381

300,000원

87,291,000원

9,000원

31,393,800원

9,507,650원

5,985,750원

2,960,000원

531,820원

603,150원

380,340원
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